
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

1 
 

 
VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDKY Č. 1 

 

Zadavatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 

Sídlo: Hroznová 17, 603 00 Brno 

Zastoupený: Ing. Renatou Číhalovou, ředitelkou KPÚ pro JMK 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ 01312774, není plátce DPH 
 
Název veřejné zakázky: Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Němčičky 

Sp. značka / Č.j. SP3762/2020-523101 / SPU 224116/2020 

Druh veřejné zakázky: služby 

 
 
Zadavatel uveřejňuje opravenou přílohu č. 2 Výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého 
rozsahu.  
 
Jedná se o Přílohu č. 2  Obchodní podmínky ve formě závazného návrhu smlouvy, ve které bylo 
upraveno znění Čl. IV Technické požadavky na provedení díla v bodech: 
 
4.2.2.   Polohopisné zaměření zájmového území – 2x papírové zpracování (1x objednatel,  

1x katastrální úřad) a CD (DVD). 
4.2.10. Předložení aktuální dokumentace návrhu nového uspořádání pozemků - 2x papírové 

zpracování (1x objednatel (paré č. 1), 1x obec k uložení) a CD (DVD) + 3x přílohy k rozhodnutí 
o schválení návrhu (1x objednatel, 1x obec k vystavení, 1x účastník řízení). 

 4.2.11  Zpracování mapového díla – 2x papírové zpracování (1x objednatel, 1x katastrální úřad) a    
             CD (DVD).  

 
Dodavatel pro zpracování a podání nabídky závazně použije opravenou Přílohu č. 2., která je 
přiložena v příloze Vysvětlení Výzvy č. 1. 
 
 
Příloha:  
opr. Příloha č. 2 - Obchodní podmínky ve formě závazného návrhu smlouvy_24.6.2020 
 
 
V Brně dne 24.6.2020 
 
 
 
 
 
……………………………. 
Ing. Renata Číhalová  
zadavatel  
 
 
 


		2020-06-25T08:39:18+0200
	Ing. Renata Číhalová
	Podepsáno programem vOKOsCom




